CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Indicação n° o 5 5 7 /2019 \cópIA]

Autoria : Vereador Jéferson Yashuda

Despacho:

Araraquara ,

DEFERIDO
1 9 JAN. 2019

$]~~;.~~
r$·. ~~~~11 I I \ll\lll llll\lll ll tllliii~IRíll~fil

f_ I .

a~
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seçlio de Protocolo

IPresiCíene 29/01/201915:07:29 Guichê: 009.422/2019 Processo: 000.003/2019

Nome: C.M.A. ·IND. N° 557/2019

Distribuição: Chefia de Gabinete
Assunto: RI::.MOÇÃO m: ÁRVORE

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
entrar em entendimentos com o setor competente, no sentido de que seja
procedida a retirada da árvore localizada na Rua Dr. Arlindo Soares de Azevedo
em frente ao número 200, entre as Avenidas Barroso e Prudente de Moraes, no
Bairro Vila Santana, desta cidade. Venho ressaltar que já foi feito vários pedidos
anteriores neste mesmo endereço com número de protocolo 054.371/2.016 xerox
anexo. Fotos anexas.

Araraquara , 2~ de 2019.

/
(S,I
(::i:t

•:S:•
'·.C•
(.11 ......

Página 1 de 1
46- Retirada da árvore localizada na Rua Dr. Arlindo Soares de Azevedo em frente ao número 200, entre as Avenidas
Barroso e Prudente de Moraes

------ -

. ~lllllllllllll~llll~lrul~~~ÍI~~~~~~ .':r·: {·.
PREFEITURA DO MUNICIP19 DE ARARAQUARA : ., .

Atendimento Unico : . : . ·. ·· .
. Prefeito Murtidpal de .··, .. · .. ·... . 131091201~ 13:4o:04 Gulehl: os4.371/2016 Procn•o: ooo.5741 .. 1./ .o ; ··; · · · •.

· ·~ . ARARAQUARA- SP.· · . ·.... . . -~. Nome: MARIA LUCIA PROENÇA MEl RELES t .. · . •

...

. · . .. . · , · ·. Distribuição:-Secretaria de Serviços Público& · · : .. · ." ..
. . . REMOÇÃO DE ARVORE . -· .. :· .

·ioo ••
·~ . ~ . .·.

. ·: .: .· . . . ...

: .

DADOS DO REQUERENTE

Nome: MARIA LUCIA PROENÇA MEIRELL~S

Endeteço: R: ARLINDO SOARES-AZEVEDO N°.: 200 ~pto:
' .

Ba~rro: SANTANA Cidade: ARARAQUARA Estad9: SP CEP: 14801-415 .; : .
. . ..•, .

-Fone: {16) 33365528 Ce~ular (16) ~81543~64 E-mail:

. CPF: 138574598/32 RG: 6.430.585-5
. · ... • . ~. · ..

Data de Nascimento: I I Idade: . . . . . . . . . . .. . ·· ·.. . . . . . . .
EM CONSONANCIA COM A LEI N-7.37212.010 QUE DISPOE SOBRE A PRIORIDADE DE 1RAMITAÇÃO PROCESSUAL DE PESSOAS IDoSAS COM ·
IDADE IGUAL OU SUPERIOR A~O (SESSENTA) ANOS.

ASSUNTO: REMOÇÃO DE ÁRVORE

OBS.: QUANDO SE mATAR DE ASSUNTO REFERENTE A IMóvEL, FAVOR, ELENCAR TODOS OS DADOS DO MESMO, POR EXEMPLO:
ENDEREÇO, LOTE, QUADRA, LOTEA_MENTO, CADAS1RO, CóDIGO REDUZIDO,. EN1RE OUTROS..:·

DESCRICÃO DA SOLICITACÃO:

Vem, mui respeitosamente, a presença de Vossa Excelência requerer:

SOLICITO REMOÇÃO DE UMA ÁRVORE _ _. QUE ESTÁ LOCALIZADA NA CALÇADA DA
MINHA RESIDENCIA El' . ·EREÇO: R: ARLINDO SOARES AZEVEDO N° 200, SANTANA.
ESTA ÁRVORE -SE ENCONTRA PRÓXIMO AO PORTÃO DA PRINCIPAL GARAGEM.·
POIS ESTA ÁRVORE, ESTÁ CAINDO PEDAÇOS, ESTA DANIFICADA. E SECA. . . . :

... .. . . ........ · :·. . ::·: .·. ·: · .. :· .. .
'l ·~ • :. ••• • :. • • • • • • • • • .. .. • • • • ... .

:Araraquarà 13de ·setembro ·~e2016 . . . ·.·. _. .:·~~·.:.~_: .. ;~~: ;··/.·.·.:_ ~:·::;_ ... ~ .. _.· .. ~>· .... ··:=::-..· .. ~ · · :·:: ·: ·.,~: .. :~-:~::.:·
.. ·- · .. ·· · .. ·· · , . -· · •... -.. :·. ;. ·-. ; >> :· . ··r··,.:i:~>;;:~;~>i;,_:·Nt, -t; <i'·\

-· .·

. .· .... · . ..
:'' .. :·.:· .· · ..

: . . ·· ... :· .·

. .

:'-: t... • • • • • . ·\· .• ·~ ·• ~-"· ••• • : ~: : .. _ ... ~~·.= · ....... · ...
. • .. " ·. . . ·.·

.. .· . . . . . . . .. ....

. - .· .... ··
. . . . ~ . ..... .

···: . ·:· . .

. ··.· ·.:· ..
: : · .. : ~

. . .
,. - .... 4-~~- ..... ··~ . . . •. . . ~·. ·"- :: : : .. ~ ...... : .. : ·:_ ._.,_ .

-.. .. .. . ·~-- ;:.: . . . . .... : . _.:..· .·: ... .. :· .. :.·,; · . ... : . ·.··:·; .. ::. · .... -·~
• • .., . • "c • .. • . .. •

- ·. : ... ~· .. _.. . : . .: ·.:. . : .. · ··. . ;: . ·.. . . .· . . : . . .
.. : . . .

DECLARAÇÃO

Estou ciente e de acordo que, caso a árvore seja removida

pela Prefeitura, a mesma não irá efetuar os reparos no passeio

público.

Estarei realizando os devidos reparos, bem como a

construção de nova cova para futuro plantio no prazo de 30

(trinta) dias após a realização do serviço .

.
Araraquara, de a~ de ~19 .

• CPF:

• RG: